"et est proprium possessiuorum pronominum, duas significare **personas**, ipsam quidem, quae possidet, per genetiuum ubique, eam uero, quae possidetur, per omnes casus" (Pmin 17,204).

"Et sciendum, quod omnia ista possessiua possessoris quidem **personam** secundum primitiuum significant" (Pmin 17,166).

"Possessiuam tamen, quia duas continent **personas**, id est possessoris et possessionis, necessario tribus constructionibus ordinantur, cum eorum primitiuam duas habeant, reciprocam uel sui passam, quam Graeci ἰδιοπαθῆ uocant, et transitiuam: sui passam, ut 'uideo memet', transitiuam, 'uideo te' uel 'illum'" (Pmin 17,165).

"quomodo et primitiuum eius, id est nisi prius a possessore eius proficiscatur in aliam uerbum **personam** et sic ab illa rursus ad possessionem tertiae, sicut et ad se, ut 'rogat me ille, ut suus seruus ministret mihi' uel 'tibi; precatur, ut sui patris miserem; petit te, ut suo prosis filio; obsecrat Cicero Uarronem, ut suum erudiat natum'" (Pmin 17,169).

"tertiae uero **personae** possessiuum non solum ad omnes uoces pronominum tertiae **personae**, uerum etiam nominum potest referri, ut 'suis istius, illius, ipsius, hominis', sine quibus additis perfectum sensum non habet" (Pmin 17,168).

"Illud quoque notandum, quod tertiae **personae** possessiuum ad innumerabiles, ut diximus, refertur **personas** possessorum, quippe cum ad omnia tertiae **personae** pronomina et ad omnia nomina et participia potest referri, ut 'suis illius, suis istius, ipsius, huius, eius; suis Uirgilii uersus; sua discentis diligentia'" (Pmin 17,173).

"nec aliter tamen potest supra dictum possessiuum tertiae **personae** construi cum aliis extrinsecus **personis** nisi per retransitionem" (Pmin 17,168).

"tertiae uero **personae** possessiuum sine uoce altera significante possessorem suum non potest adiungi alii **personae** per se" (Pmin 17,167).

"Sui', quando est primitiuum, nominatiuum, ut diximus, non habet, quia necesse est ad aliquem alium nominatiuum tertiae referri **personae** hoc pronomine et quia transitiuorum seruat constructionem" (Pmin 17,175).

"quomodo nec 'suis' eget genetiui sui primitiui, quem in se possidet, sed extrinsecus alterius uocis propter multitudinem tertiatarum **personarum**, ad quas necessario et primitiuum 'sui' et ipsum possessiuum refertur, utraque enim relatiua sunt" (Pmin 17,173).

"Graeci quoque primitiuam tertiam **personam** et ex ea compositam, id est ἑαυτοῦ, ἑαυτῶ, ἑαυτόν, primae et secundae **personae** non apponunt, quomodo nec nos 'sui', quod uim tam simplicis primitiui tertiae **personae** Graecae quam compositi possidet apud nos" (Pmin 17,180).